
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Lapač olejových zbytků
Oil-Catcher Outdoor
40 Liter / 7874-40

Oil – Catcher Outdoor je absorbent oleje extra třídy
pro silnice a jiné dopravní plochy. Je neporazitelný
za deště a vlhka. Protože absorbent oleje díky
základu z polyuretanu odpuzuje vodu. Kritérium
klasifikace pro absorbent oleje je typ III R. Výkon
sání oleje se v důsledku přijaté vody téměř nesníží.
Proto je za deště a mokra silně savý beze změn.
Absorpce škodlivých látek nastává v rozsahu
sekund a i ohledně spotřeby je absorbent velice
úsporný.

„Požadavky na absorbenty oleje“ zveřejněné
Spolkovým ministerstvem životního prostředí jsou
rovněž zcela splněny. Oil – Catcher Outdoor byl
úředně otestován a je schválen podle osvědčení o
zkoušce č. 22 000 2141 02.
absorbent oleje, jenž byl vyvinut speciálně pro
venkovní oblast
má tak vysokou vlastní hmotnost, že se již netvoří
žádné závěje
zrnitost: 0,125 - 4,0 mm

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
K recyklaci nebo likvidaci:

U Oil-Catcher Outdoor se kromě oleje nemusí odstraňovat prakticky žádná absorbovaná voda. Existuje tedy
bezkonkurenční výhoda nákladů a použití u směsi vody a oleje iu směsi. Oil-Catcher Outdoor lze výborně použít
k rekuperaci tepelné energie, a proto nemusí být nutně zlikvidován. To šetří cennou energii a poskytuje náhradní
palivo. OCHRANA VENKOV OLEJE obecně hoří ve vhodných spalovnách téměř bez zbytků se zbytkem popela
2%.

Oblasti použití
Oil-Catcher Outdoor se přednostně používá v průmyslu, řemeslné výrobě, na silnicích a jiných dopravních
plochách.

technická data
Nádoba: 40 litrů
Barva: ---
Sypná hmotnost: 405 g / l
Forma: granule
Objem oleje / pytle: přibližně 24 litrů
Hodnota: 8,5 pH
Základna: polyuretan
Bod vzplanutí: 300 ° C
Sypná hmotnost: 0,405 kg / m3



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Nasákavost topného oleje EL1l: pojivo na olej váže 0,47 litru
Celková hmotnost: 17 kg


